
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/10257,ustalenie-terminow-przeprowadzania-postep
owania-rekrutacyjnego-postepowania-uzup.html
23.04.2024, 09:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ustalenie terminów przeprowadzania
postępowania rekrutacyjnego, postępowania
uzupełniającego i składania dokumentów do
publicznych przedszkoli, oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
klas I szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Brzeziny w roku
szkolnym 2018/2019

ZARZĄDZENIE NR 15/ 2018

BURMISTRZA MIASTA BRZEZINY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego,
 postępowania uzupełniającego i składania dokumentów do publicznych przedszkoli,

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas I szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny  w roku szkolnym 2018/2019

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.



U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203 ), zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego oraz terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli dla
których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

 

§ 2. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego oraz terminy składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego oraz terminy składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto Brzeziny stanowiące
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Jednostkami
Urzędu Miasta Brzeziny oraz dyrektorom: Przedszkola Nr 1 w Brzezinach, Przedszkola nr
3 w Brzezinach, Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzezinach, Szkoły Podstawowej nr 2 w
Brzezinach i Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzezinach.

 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie
internetowej Urzędu Miasta Brzeziny oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych
Przedszkola Nr 1 w Brzezinach, Przedszkola nr 3 w Brzezinach, Szkoły Podstawowej nr 1
w Brzezinach, Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzezinach i Szkoły Podstawowej nr 3 w
Brzezinach.

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



Pliki do pobrania
pełna treść zarządzenia pdf, 1.8 MB, 30.01.2018

Metadane

Data publikacji : 30.01.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Waldemar Guzicki Wydział Organizacji i Projektów Rozwojowych

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.brzeziny.pl/download/93/26275/rekrutacja2018-2019.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/26275/rekrutacja2018-2019.pdf
https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/10257,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/9629,Zarzadzenie-Nr-1192017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-19-lipca-2017-r.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/9629,Zarzadzenie-Nr-1192017-Burmistrza-Miasta-Brzeziny-z-dnia-19-lipca-2017-r.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/10563,Analiza-systemu-gospodarowania-odpadami-komunalnymi-na-terenie-miasta-Brzeziny-w.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/10563,Analiza-systemu-gospodarowania-odpadami-komunalnymi-na-terenie-miasta-Brzeziny-w.html

